

工程估驗單

第 03 期

業主名稱: 阿拉法電腦
 業主承辦人: 張順景
 承辦人電話: 0920939843
 傳真號碼: 07-1234567

項次	項目	單位	單價	合約金額		前期累計			本期估驗			本期累計		
				數量	金額	數量	金額	比率	數量	金額	比率	數量	金額	比率
壹	游泳池工程	式	0	0.0	0	0.0	0	0.00%	0.0	0	0.00%	0.0	0	0.00%
一	過濾設備工程	式	0	0.0	0	0.0	0	0.00%	0.0	0	0.00%	0.0	0	0.00%
01	游泳池循環過濾系統		0	0.0	0	0.0	0	0.00%	0.0	0	0.00%	0.0	0	0.00%
02	石英砂過濾桶 D=1200mm*1500mmH	座	243,600	2.0	487,200	2.0	487,200	100.00%	0.0	0	0.00%	2.0	487,200	100.00%
03	不銹鋼避震軟管 3"	式	9,180	3.0	27,540	3.0	27,540	100.00%	0.0	0	0.00%	3.0	27,540	100.00%
04	循環過濾泵 5HP	台	36,984	3.0	110,952	3.0	110,952	100.00%	0.0	0	0.00%	3.0	110,952	100.00%
05	微電腦水質自動偵測器	台	142,500	1.0	142,500	1.0	142,500	100.00%	0.0	0	0.00%	1.0	142,500	100.00%
06	自動加藥機 PH、CL各 1	台	14,250	2.0	28,500	1.0	14,250	50.00%	0.0	0	0.00%	1.0	14,250	50.00%
07	加藥桶 500公升含計量 錶	只	9,600	2.0	19,200	0.0	0	0.00%	2.0	19,200	100.00%	2.0	19,200	100.00%
08	藥水	公升	14	1,000.0	14,400	0.0	0	0.00%	1,000.0	14,400	100.00%	1,000.0	14,400	100.00%
09	游泳池出水 2" 平面出 水口 ABS	只	780	19.0	14,820	0.0	0	0.00%	19.0	14,820	100.00%	19.0	14,820	100.00%
估驗金額				2,202,643		782,442			1,405,951			2,188,393		
減:保留款						78,244			140,595			218,839		
減:扣款						0			0			0		
減:折讓						0			0			0		
應請金額						924,198			1,265,356			2,189,554		
營業稅						46,210			63,268			109,478		
應收金額						970,408			1,328,624			2,299,032		

發票號碼: XY87654321

新台幣: 壹佰參拾貳萬捌仟陸佰貳拾肆 元整

說明

覆核:

簽核:

承辦:

廠商確認:

工程估驗單

第 03 期

業主名稱: 阿拉法電腦

業主承辦人: 張順景

承辦人電話: 0920939843

傳真號碼: 07-1234567

項次	項目	單位	單價	合約金額		前期累計			本期估驗			本期累計		
				數量	金額	數量	金額	比率	數量	金額	比率	數量	金額	比率
10	溢水溝 ABS 20cm 縱向溢水	米	1,020	80.0	81,600	0.0	0	0.00%	80.0	81,600	100.00%	80.0	81,600	100.00%
11	90° 轉角板 ABS	片	3,570	4.0	14,280	0.0	0	0.00%	4.0	14,280	100.00%	4.0	14,280	100.00%
12	壓條 PVC	米	216	160.0	34,560	0.0	0	0.00%	160.0	34,560	100.00%	160.0	34,560	100.00%
13	游泳池中程迴流吸塵頭 SP-1026 ABS	只	612	4.0	2,448	0.0	0	0.00%	4.0	2,448	100.00%	4.0	2,448	100.00%
14	電動式過濾桶用控制閥 SUS304 3"	只	10,200	10.0	102,000	0.0	0	0.00%	10.0	102,000	100.00%	10.0	102,000	100.00%
15	一切凡而及另料	式	10,800	3.0	32,400	0.0	0	0.00%	3.0	32,400	100.00%	3.0	32,400	100.00%
16	泳池三階爬梯 SUS#316 AS05477	只	9,600	4.0	38,400	0.0	0	0.00%	4.0	38,400	100.00%	4.0	38,400	100.00%
17	過濾用高級濾材:無煙煤、石英砂、石榴石、支層石	式	36,000	2.0	72,000	0.0	0	0.00%	2.0	72,000	100.00%	2.0	72,000	100.00%
18	程式控制	式	38,400	1.0	38,400	0.0	0	0.00%	1.0	38,400	100.00%	1.0	38,400	100.00%
20	除毛器 SUS304 3" 含洩	只	12,000	3.0	36,000	0.0	0	0.00%	3.0	36,000	100.00%	3.0	36,000	100.00%
估驗金額				2,202,643		782,442			1,405,951			2,188,393		
減:保留款						78,244			140,595			218,839		
減:扣款						0			0			0		
減:折讓						0			0			0		
應請金額						924,198			1,265,356			2,189,554		
營業稅						46,210			63,268			109,478		
應收金額						970,408			1,328,624			2,299,032		
發票號碼: XY87654321						新台幣: 壹佰參拾貳萬捌仟陸佰貳拾肆 元整								

說明

覆核:

簽核:

承辦:

廠商確認:

業主名稱: 阿拉法電腦

業主承辦人: 張順景

承辦人電話: 0920939843

傳真號碼: 07-1234567

工程估驗單

第 03 期

項次	項目	單位	單價	合約金額		前期累計			本期估驗			本期累計		
				數量	金額	數量	金額	比率	數量	金額	比率	數量	金額	比率
	氣閥													
21	消波繩 25M	條	14,400	7.0	100,800	0.0	0	0.00%	7.0	100,800	100.00%	7.0	100,800	100.00%
22	水道消波繩收納箱	座	35,700	7.0	249,900	0.0	0	0.00%	7.0	249,900	100.00%	7.0	249,900	100.00%
23	固定式起跳台	座	24,000	6.0	144,000	0.0	0	0.00%	6.0	144,000	100.00%	6.0	144,000	100.00%
24	仰泳轉身標誌桿	組	24,000	2.0	48,000	0.0	0	0.00%	2.0	48,000	100.00%	2.0	48,000	100.00%
25	SUS304 1T 平衡水箱 4t	只	57,600	1.0	57,600	0.0	0	0.00%	1.0	57,600	100.00%	1.0	57,600	100.00%
26	一切機器固定座及防震基礎(不含RC)	式	15,000	3.0	45,000	0.0	0	0.00%	3.0	45,000	100.00%	3.0	45,000	100.00%
27	掛勾座 SUS316	只	3,570	14.0	49,980	0.0	0	0.00%	14.0	49,980	100.00%	14.0	49,980	100.00%
28	水質顯示看板(PH、CL2、溫度、時間)	式	86,400	1.0	86,400	0.0	0	0.00%	1.0	86,400	100.00%	1.0	86,400	100.00%
29	設備運吊搬運工事	式	10,800	1.0	10,800	0.0	0	0.00%	1.0	10,800	100.00%	1.0	10,800	100.00%
30	設備按裝及機房配管工資	式	98,563	1.0	98,563	0.0	0	0.00%	1.0	98,563	100.00%	1.0	98,563	100.00%
二	清潔保養設備		0	0.0	0	0.0	0	0.00%	0.0	0	0.00%	0.0	0	0.00%
估驗金額				2,202,643		782,442			1,405,951			2,188,393		
減:保留款						78,244			140,595			218,839		
減:扣款						0			0			0		
減:折讓						0			0			0		
應請金額						924,198			1,265,356			2,189,554		
營業稅						46,210			63,268			109,478		
應收金額						970,408			1,328,624			2,299,032		
發票號碼: XY87654321						新台幣: 壹佰參拾貳萬捌仟陸佰貳拾肆 元整								
說明														

覆核:

簽核:

承辦:

廠商確認:

